
ATOS DO PODER EXECUTIVO

Ano XVIl - N° 874  Matinhos, 29 de setembro de 2017.

Atos do Poder Executivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
Estado do Paraná

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
Estado do Paraná

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
Estado do Paraná

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
Estado do Paraná

DECRETO N.º781/2017 DE 25 DE SETEMBRO  DE 2017
Súmula: Concede aposentadoria a servidora: REGINA
DO ROSARIO VIANA
O Prefeito de Matinhos, Estado do Paraná, RUY
HAUER REICHERT, no uso das atribuições legais
que lhe são conferidas, e em face ao processo
protocolado sob nº.008345/2017, Decreta:
Art. 1º fica concedida a servidora REGINA DO ROSARIO
VIANA, ocupante do cargo público de Educador Infantil,
Classe II, Nível-2D portadora do RG n.º 1.680.959-4
SESP-PR, inscrito no CPF/MF sob n.º 397.884.239-
49, Aposentadoria Voluntária Por Idade, Provento
Proporcional ao Tempo de Contribuição- Sem  Paridade
, com fundamento no art.40, §1º,lll, "b" da C.F.
Art. 2º Fica estipulado como proventos mensais de sua
aposentadoria o valor constante na planilha de cálculo de
proventos no valor de R$ 463,19.
Art. 3º Para efeito de recebimento por força do § 3º, do
artigo 39 c.c artigo 7º, incisos VII, da Constituição Federal,
deverá ser pago o valor corresponde a 01 (um) salário mínimo.
Art.4º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,
com efeito, a partir do dia 1º de outubro de 2017.

Matinhos, 25 de setembro  de 2017.
RUY HAUER REICHERT

Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
Estado do Paraná



ATOS DO PODER EXECUTIVO

Jornal de Matinhos
Órgão Oficial do Município de Matinhos - Estado do Paraná
Criado pela Lei Municipal nº 755 de 2001 Edição 874 de 29 de setembro de 2017

02

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
Estado do Paraná

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
Estado do Paraná

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
Estado do Paraná

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
Estado do Paraná

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
Estado do Paraná



ATOS DO PODER EXECUTIVO

Jornal de Matinhos
Órgão Oficial do Município de Matinhos - Estado do Paraná

Criado pela Lei Municipal nº 755 de 2001Edição 874 de 29 de setembro de 2017
03

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
Estado do Paraná

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
Estado do Paraná

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
Estado do Paraná

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
Estado do Paraná

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
Estado do Paraná

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
Estado do Paraná



ATOS DO PODER EXECUTIVO

Jornal de Matinhos
Órgão Oficial do Município de Matinhos - Estado do Paraná
Criado pela Lei Municipal nº 755 de 2001 Edição 874 de 29 de setembro de 2017

04

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
Estado do Paraná

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
Estado do Paraná

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
Estado do Paraná



ATOS DOS PODER EXECUTIVO

Jornal de Matinhos
Órgão Oficial do Município de Matinhos - Estado do Paraná

Criado pela Lei Municipal nº 755 de 2001Edição 874 de 29 de setembro de 2017
05



ATOS DO PODER EXECUTIVO

Jornal de Matinhos
Órgão Oficial do Município de Matinhos - Estado do Paraná
Criado pela Lei Municipal nº 755 de 2001 Edição 874 de 29 de setembro de 2017

06



ATOS DOS PODER EXECUTIVO

Jornal de Matinhos
Órgão Oficial do Município de Matinhos - Estado do Paraná

Criado pela Lei Municipal nº 755 de 2001Edição 874 de 29 de setembro de 2017
07



ATOS DO PODER EXECUTIVO

Jornal de Matinhos
Órgão Oficial do Município de Matinhos - Estado do Paraná
Criado pela Lei Municipal nº 755 de 2001 Edição 874 de 29 de setembro de 2017

08



ATOS DOS PODER EXECUTIVO

Jornal de Matinhos
Órgão Oficial do Município de Matinhos - Estado do Paraná

Criado pela Lei Municipal nº 755 de 2001Edição 874 de 29 de setembro de 2017
09



ATOS DO PODER EXECUTIVO

Jornal de Matinhos
Órgão Oficial do Município de Matinhos - Estado do Paraná
Criado pela Lei Municipal nº 755 de 2001 Edição 874 de 29 de setembro de 2017

10



ATOS DOS PODER EXECUTIVO

Jornal de Matinhos
Órgão Oficial do Município de Matinhos - Estado do Paraná

Criado pela Lei Municipal nº 755 de 2001Edição 874 de 29 de setembro de 2017
11



ATOS DO PODER EXECUTIVO

Jornal de Matinhos
Órgão Oficial do Município de Matinhos - Estado do Paraná
Criado pela Lei Municipal nº 755 de 2001 Edição 874 de 29 de setembro de 2017

12



ATOS DOS PODER EXECUTIVO

Jornal de Matinhos
Órgão Oficial do Município de Matinhos - Estado do Paraná

Criado pela Lei Municipal nº 755 de 2001Edição 874 de 29 de setembro de 2017
13



ATOS DO PODER EXECUTIVO

Jornal de Matinhos
Órgão Oficial do Município de Matinhos - Estado do Paraná
Criado pela Lei Municipal nº 755 de 2001 Edição 874 de 29 de setembro de 2017

14



ATOS DOS PODER EXECUTIVO

Jornal de Matinhos
Órgão Oficial do Município de Matinhos - Estado do Paraná

Criado pela Lei Municipal nº 755 de 2001Edição 874 de 29 de setembro de 2017
15



ATOS DO PODER EXECUTIVO

Jornal de Matinhos
Órgão Oficial do Município de Matinhos - Estado do Paraná
Criado pela Lei Municipal nº 755 de 2001 Edição 874 de 29 de setembro de 2017

16



ATOS DOS PODER EXECUTIVO

Jornal de Matinhos
Órgão Oficial do Município de Matinhos - Estado do Paraná

Criado pela Lei Municipal nº 755 de 2001Edição 874 de 29 de setembro de 2017
17

123/2017



ATOS DO PODER EXECUTIVO

Jornal de Matinhos
Órgão Oficial do Município de Matinhos - Estado do Paraná
Criado pela Lei Municipal nº 755 de 2001 Edição 874 de 29 de setembro de 2017

18



ATOS DOS PODER EXECUTIVO

Jornal de Matinhos
Órgão Oficial do Município de Matinhos - Estado do Paraná

Criado pela Lei Municipal nº 755 de 2001Edição 874 de 29 de setembro de 2017
19



ATOS DO PODER EXECUTIVO

Jornal de Matinhos
Órgão Oficial do Município de Matinhos - Estado do Paraná
Criado pela Lei Municipal nº 755 de 2001 Edição 874 de 29 de setembro de 2017

20



ATOS DOS PODER EXECUTIVO

Jornal de Matinhos
Órgão Oficial do Município de Matinhos - Estado do Paraná

Criado pela Lei Municipal nº 755 de 2001Edição 874 de 29 de setembro de 2017
21



ATOS DO PODER EXECUTIVO

Jornal de Matinhos
Órgão Oficial do Município de Matinhos - Estado do Paraná
Criado pela Lei Municipal nº 755 de 2001 Edição 874 de 29 de setembro de 2017

22



ATOS DOS PODER EXECUTIVO

Jornal de Matinhos
Órgão Oficial do Município de Matinhos - Estado do Paraná

Criado pela Lei Municipal nº 755 de 2001Edição 874 de 29 de setembro de 2017
23



ATOS DO PODER EXECUTIVO

Jornal de Matinhos
Órgão Oficial do Município de Matinhos - Estado do Paraná
Criado pela Lei Municipal nº 755 de 2001 Edição 874 de 29 de setembro de 2017

24


